



## Gündem

### Başbakan ülkeye haksızlık ediyor

ANKARA

**CHP Lideri Deniz Baykal, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın "Farklı etnik kimlikte olanlar ülkemizden kovuldu, bu aslında faşizan bir yaklaşımın neticesiydi" sözlerine sert tepki gösterdi, "Türkiye'yi suçlamak kabul edilemez, Başbakan haksızlık yapma çabasında" dedi. Baykal, dünkü grupta şunları söyledi:**

Azınlık tartışması

Başbakan'ın zaman zaman milletimizi huzursuz eden açıklamalar yaptığına şahit oluyoruz. 'Azınlıkların göç ettirildiği ve bunu faşizan bir uygulama olduğu' yönündeki açıklamaları da böyle. Ne zaman ve hangi şartlarda böyle bir uygulama yapılmıştır konuşalım, tartışalım. Ama unutulmamalıdır ki, Başbakan'ın görevi ülkesini haksızlıklara karşı korumaktır. Oysa Başbakan'ı Türkiye'ye haksızlık yapma çabası içinde görüyoruz.



Batı Trakya örneği

'Beğenmeyen çeksin gitsin' diyeceksin, sonra geçmişteki üzüntü verici kimi olaylarla ilgili değerlendirmeler yapacaksın. O zaman Başbakan'a ben de bir hatırlatma yapayım. Batı Trakyalı 60 bin Türk kökenli Yunan vatandaşı, çeşitli gerekçelerle Yunanistan vatandaşlığından çıkartılmıştır. Üstelik yakın dönemde yaşanan bir uygulamadır. Bunlar için bir şey söylemeyip, başkalarına şirin gözükeceğim diye, Türkiye'yi suçlamak kabul edilemez.

Bizim dokunulmazlık düzenlememiz yeterli ve adaletli bir madde değil. En utanç verici suçları işlemiş milletvekili, bu düzenleme nedeniyle tevkif bile edilemiyor. Anayasamızda cumhurbaşkanlığının dokunulmazlığıyla ilgili bir düzenleme yok. Üstelik, cumhurbaşkanlığı kurumunun, Türkiye'deki bir yargı organının kararı hakkında, "Bu karar kötü niyetlidir" diye açıklama yapması hukuka da cumhurbaşkanlığının saygınlığına da en büyük darbeyi vurmuştur. Bu kadar uğraşacağınıza cumhurbaşkanlığına dokunulmazlık getirin.

Mayın kanunu döner

Suriye sınırındaki mayınların temizlenmesiyle ilgili kanun geri çekilmelidir. Aksi takdirde kanun çıktıktan sonra da mücadelemez sürecektir. Kanun, inanıyorum ki Anayasa Mahkemesi'nden dönecektir. Hangi ülke, ülkesindeki mayınları temizleyen şirkete 'Al burayı kullan' diyor, Türkiye'den başka? Üstelik bizim bölge sınırdadır, terör bölgesinin hemen üstünde. Dünyanın en karmaşık coğrafyasının tam ortasında. Kabul edilemez bu! Topraklar temizlenmeli ve topraksız köylülerimize dağıtılmalıdır. Bizim vatandaşlarımız boynu bükük dururken, toprakların yabancı ülkeye emanet edilmesini, bize kabul ettiremezsiniz. Bu araziler, Türkiye'nin o bölgesindeki bütünleşmesine ve halkımızın yoksulluk açmazından kurtulmasına kapı açma şansıdır.

Aniden öptü

**CHP** Lideri Deniz Baykal, dün partisinin Meclis Grubu'nda çok neşeliydi. Konuşmasını yaptıktan sonra salondan çıkarken partililerle sohbet etti. Bu sırada bir kadın partili Baykal'ın boynuna sarılarak öptü. Baykal bu ani girişimi gülererek karşıladı.

#### İlgili Haberler

- ▶ Erdoğan'dan çok önemli bir adım
- ▶ Bahçeli: Özür dilesint

27 Mayıs 2009